
Informace o historické exkurzi do Památníku Terezín 

Vážení rodiče a žáci,  

v pátek 10. června 2022 se uskuteční historická exkurze 

do Terezína. Na programu bude prohlídka Památníku Terezín 

s průvodcem, konkrétně objekty Malá pevnost, Magdeburská 

kasárna a Muzeum ghetta.  

Doprava se uskuteční prostřednictvím luxusního autobusu 

Settra autodopravce Casia Trutnov. Odjezd je naplánován na 

6.30 hod. ráno před budovou Základní školy, Trutnov, 

Komenského 399 a návrat v odpoledních – večerních hodinách téhož dne opět před budovu školy. 

Pokud chcete, aby Vaše dítě vystoupilo při zpáteční cestě jinde, informujte nás v závazné přihlášce.  

Vybavte prosím žáky kartičkou zdravotní pojišťovny, případně léky (např. na nevolnost v autobuse), 

pitím a jídlem, pokud jim dáte kapesné, zastavíme se příležitostně.  

Cena za exkurzi a dopravu činí 620 Kč při naplnění kapacity 50 žáků, podklady pro platbu obdržíte 

po odevzdání závazné přihlášky.  

Pedagogický dohled na exkurzi budou vykonávat Mgr. Petr Horčička a Mgr. Irena Rozínková.  

 

 

Následující část oddělte a nechte své dítě odnést do kanceláře školy – vedle ředitelny. 

Závazná přihláška na historickou exkurzi do Památníku Terezín 

 

Souhlasím s účastí svého syna / své dcery __________________________, ze třídy ________________ 

na historické exkurzi do Památníku Terezín organizované dne 10. června 2022. Během exkurze  

upozorňuji na tyto důležité okolnosti: ____________________________________________________ 

 

Je možné, že pro potřeby exkurze budou použity osobní údaje žáků. Nevhodné chování žáků bude 

posuzováno dle školního řádu.  

 

Při návratu žádám vysadit dítě u školy (zakroužkujte): ANO – NE (uveďte jiné místo) _______________. 

 

Dítě bude vybaveno léky ______________________________________________________________. 

 

V Trutnově dne ________________  Jméno rodiče a podpis: _______________________________ 

 

 


